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Høring – forslag til tilleggsregulering – forbud mot bruk av mineralolje til 
oppvarming i driftsbygninger i landbruket og midlertidige bygninger 

 

Klima- og miljødepartementet viser til forskrift om forbud mot bruk av mineralolje til 

oppvarming av bygninger fra 2020 som var på høring fra oktober 2016 til januar 2017. 

Forbudet er nå ferdig utformet og notifisert til ESA i tråd med EØS-høringsloven.  

 

Høringsnotat, konsekvensutredning og liste over høringsinstanser fra forrige høring finnes 

her.  

 

På bakgrunn av høringsinnspill har Klima- og miljødepartementet vurdert enkelte deler av 

forskriften på nytt. Vi sender med dette forslag til tilleggsregulering om forbud mot bruk av 

mineralolje (fossil olje) til oppvarming av driftsbygninger i landbruket og midlertidige 

bygninger på høring.  

 

Høringsnotat og liste over høringsinstanser finnes her.   

 

Høringssvar bes sendt inn ved å bruke skjemaet for høringssvar på regjeringen.no. Ved 

tekniske problemer kan høringssvar i stedet sendes til postmottak@kld.dep.no.  Innspillene 

bør i så fall merkes med referanse 16/1760. 

 

Høringsuttalelsene er offentlige etter offentleglova, jf. også miljøinformasjonsloven, og blir 

publisert på nettsidene under høringsuttalelser. Høringsinstansene bør vurdere om saken 

skal sendes til eventuelle underliggende etater. Liste over høringsinstanser finnes på linken 

over.  

 

Lindås kommune  
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Dato 
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https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---forbud-mot-fyring-med-mineralolje/id2515472/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing--forslag-til-tilleggsregulering--forbud-mot-bruk-av-mineralolje-til-oppvarming-i-driftsbygninger-i-landbruket-og-midlertidige-bygninger/id2557084/
mailto:postmottak@kld.dep.no


 

 

Side 2 
 

Alle som ønsker det kan uttale seg, selv om de ikke er oppført på listen over 

høringsinstanser. Vi ber om at eventuelle merknader til forslagene er Klima- og 

miljødepartementet i hende senest fredag 15. september 2017.  

 

Med hilsen 

 

 

Ingvild Andreassen Sæverud 

ekspedisjonssjef 

 

 

Vidar Vik  

avdelingsdirektør 
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